




























  

  

  

ZÁPIS Z AKCE  

  

  

Projednání konečné podoby Komunitního 
centra STODOLA 

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
září 2019  

Akce byla podpořena Krajem Vysočina v rámci realizace programu „Podpora komunitního 
rozvoje a MA21 v obci Křižánky v roce 2019“  

  

Obec Křižánky                                        

Moravské Křižánky 116   

592 02  Křižánky       



  
  
  
  

Základní údaje  Obec Křižánky, Moravské Křižánky 116, 592 02  Svratka 

IČ: 00531677, 561 202 238, 
obec.krizanky@wordonline.cz www.obeckrizanky.cz  

  

Název akce  Projednání konečné podoby Komunitního centra 
STODOLA  

Typ akce  Projednání s veřejností 
  

Datum, čas  6.9. 2019 – 18:00  

  

Místo konání  Obecní kavárna 

Další aktéři akce   •  Centrum Křižánky s.r.o.  
  

Akci vedl  Jan Sedláček – starosta  

Cílová skupina   občané obce, chataři a chalupáři, návštěvníci obce  

  

Účastníci  • 30 účastníků (40 z jednání se seniory a s ČSŽ) 

 

-  

  

Propagace    

• Časopis Novinky 

• informační sms  

• facebook  

  

  

  

    

  
  
  
  
  
  
  
  

http://www.obeckrizanky.cz/
http://www.obeckrizanky.cz/


  

Průběh akce  

  
Tato plánovací akce navazovala na výstupy z Veřejného fóra a ze Strategického plánu obce. 

Jednalo se o typ akce – projednání s občany před realizací. Před samotným setkáním se 
projekt předjednal se zástupci ČSŽ (zapracování požadavku na skladovací prostory) a se 

účastníky Kavárničky dříve narozených, aby se mohli senioři sami seznámit s projektem 

(požadavek na bezbariérový přístup a vytápění prostor). 

V rámci této akce byla představena konečná verze projektové dokumentace přestavby 
původní stodoly v domě čp. 45 na komunitní centrum. Jediným požadavek směřoval na 
otevřenost provozu centra pro širokou veřejnost  a požadavek na návštěvu současných 
prostor. Všechny požadavky kromě provozní doby byly do PD zapracovány. Prohlídka se 
uskutečnila ihned po přednáškové části programu.   

  

  

  

  

  

Zápis vyhotovil  Jan Sedláček – starosta obce  

  

Kontakt  + 420 561 202 247  

  

Datum  30.3.2019 od 18:00 

    

Fotodokumentace  Viz příloha  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

  



Fotodokumetnace: 

 

  




































































